PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                                                                                                       № 465
О внесении изменений в постановление  администрации городского округа
 город Первомайск Нижегородской области от 08.11.2016 № 1064
 "Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,
в виде денежных средств"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.11.2016 № 1064 "Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств" (в ред. от 01.12.2016 № 1120) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Порядке предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств, утвержденным Постановлением, (далее - Порядок) абзац второй пункта 2.1 Порядка  после слов «Нижегородской области» дополнить следующими словами:

«не позднее шести месяцев со дня наступления трудной жизненной ситуации, возникшей по независящим от гражданина причинам и причинившей существенный материальный ущерб».
1.2. Вывести из состава комиссии по предоставлению материальной помощи гражданам, утвержденной Постановлением, М.В.Ивашенкову -   начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.

2. Сектору по мобилизационной работе, гражданской обороне и защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации                                                                                      Н.А.Левкин
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]Qirgeor

[image: image5.png];opeor

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]i

[image: image10.png]

[image: image11.png]